[image: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    ________   2024 года                                                                                      №

О внесении изменений в приложение к  постановлению администрации Белоярского района от  10 января    2024 года № 1
П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в приложение «Порядок предоставления из бюджета Белоярского
района обществу с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Белоярское» субсидии в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции и продукции первичной переработки, произведенной из сельскохозяйственного сырья собственного производства» к постановлению администрации Белоярского района от 10 января 2024 года № 1 «О Порядке предоставления из бюджета Белоярского района обществу с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Белоярское» субсидии в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции и продукции первичной переработки, произведенной из сельскохозяйственного сырья собственного производства» следующие изменения:
1) пункт 2.4. раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» изложить в следующей редакции:
       « 2.4. Документы, указанные в пункте 2.3.1 Порядка, представляются в администрацию Белоярского района по адресу: 628162, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Белоярский, ул. Центральная, д. 9, одним из следующих способов:
сформированными в один прошнурованный и пронумерованный комплект
непосредственно или почтовым отправлением. Наименования, номера и даты всех  документов, количество листов в них вносятся в опись;
[bookmark: _GoBack] в электронной форме: в форме электронных образов документов в формате PDF, посредством электронной почты на один из электронных адресов отдела, указанных на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района, с последующим предоставлением документов на бумажном носителе, сформированными в прошнурованный и пронумерованный комплект, не позднее 5 (пяти) рабочих дней после подачи документов в электронной форме.
Регистрация заявления о предоставлении субсидии осуществляется в системе электронного документооборота администрации Белоярского района в день его поступления.»;
2) пункт 3.2 раздела 3 «Требования к предоставлению отчетности» изложить в следующей редакции:

 «3.2. Отчеты предоставляются ежеквартально не позднее последнего рабочего дня месяца, следующего за отчетным кварталом, за 4 квартал – не позднее 31 января года, следующего за отчетным.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с
10 января 2024 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                              С.П.Маненков

image1.jpeg